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Pojemniki z
zintegrowaną pokrywą
Kod produktu: MFI-350iMilani

Zakres cen:
od 165,00 zł do 230,00 zł

Pojemniki z serii Nestable Box Light,
wykonywane z polipropylenu koloru szarego,
mają kształt stożkowy. Pod pełnym
obciążeniem mogą być ustawiane w stabilne,
bezpieczne stosy, a puste pojemniki można
wkładać jeden w drugi, zmniejszając w ten
sposób zajmowane przez nie miejsce o 2/3. Z
uwagi na te cechy, pojemniki używane są z
myślą o optymalnym wykorzystaniu miejsca w
magazynie, a przede wszystkim podczas
transportu. W szczególności przydatne są
podczas kursów powrotnych bez ładunku lub w
przypadkach, w których opakowanie ma
zajmować możliwie najmniejszą ilość miejsca.

  

Główne cechy:

Produkcja włoska

Pojemniki z zintegrowaną pokrywą

Materiał wysokiej jakości – PP-03
(polipropylen) – trwały, odporny na
uszkodzenia i łatwy w czyszczeniu

Wygodny w magazynowaniu (można
piętrować jeden pojemnik w drugi)

Redukcja objętości do 70% przy gniazdowaniu
(kiedy skrzynie są puste) – oszczędza miejsce
przy transporcie i składowaniu pustych skrzyń

Zawiasowa pokrywa – ułatwia otwieranie i
zamykanie, zapewniając jednocześnie ochronę
przechowywanych przedmiotów.



Opis szczegółowy:

Pojemniki włoskiego producenta iMilani zostały stworzone z myślą o profesjonalnym zastosowaniu w logistyce, magazynach,
warsztatach czy w Twoim domu. Dzięki swojej solidnej konstrukcji z wysokiej jakości tworzywa PP-03 pojemnik gwarantuje
trwałość i niezawodność przez długie lata intensywnego użytkowania.

Praktyczny i uniwersalny – zamykana pokrywa z zawiasami zapewnia łatwy dostęp do zawartości oraz bezpieczeństwo
podczas transportu i składowania.
Optymalna pojemność i ergonomia – wewnętrzne wymiary idealnie dopasowane do standardu logistycznego usprawniają
układanie i kompletowanie zamówień.
Efektywne wykorzystanie przestrzeni – pojemnik iMilani jest zaprojektowany tak, aby stabilnie się piętrować nawet pod
pełnym obciążeniem, co pozwala maksymalnie wykorzystać przestrzeń magazynową.
Dostosowana do Twojego stylu pracy – zamknięte ścianki, uchwyty i dno zapewniają dużą stabilność oraz ochronę
przechowywanych przedmiotów.

Specyfikacja techniczna:

Materiał: Polipropylen PP-03
Ściany: Zamknięte
Dno: Zamknięte
Uchwyty: Zamknięte
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